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.PiiR I!flIL{TIMIN E PSRJASIITMIT NGA TARIFA E SEKOLLIMIT SIPAS

KRITERIT EXONOMIK TTR VITIN AKA}EMIK 202I.2022, PiR SIL,'DENTEN
ELISA DOCI, O CILA SiUDION NT NJii PROGRAM STUDIMI T{ CIKLIT Tii

PARE, :!E UNIYERSITETTN E MJEKTSISE. TTRANT'

Nd baze tE ligit ff. 80P015 "Pir arsimln e lsrtd dhe kErkimin shkencot A institttcionet e

arsimit td ldrti na Repuhlikin e Shqipdrisa'i Vendirnit € Keshillit td Ministrave nr' 269' dale

29.03.2011, "Pdr pdrcaktimin e kategorive tt indtuidet'e qA plotAsoina kriteret e prunimit €

njA program & ciklit $ parA G stu.limeve, ni njd program tA iiegraqr td studimete ose nd njii
prog'qn tA sfttdimeve pro/bsionale, qi) pArjashtohen nga tdrirtt letore e shkolliait", e

ndryshuar, Bordi i Administrimit, pasi mori u€ shqyrtim relacionin e Administratorit t6 UI(T-
sg nr. 72511 prot., date 17.01.2022 "Mbi miratimin e kirkesis sd njd studenti pdr piriashtim
ngt tari/a e shkollimit sipo.s kriterit ekonomik pir vitin akademik 2021-2022 ". nd mbledhjet
e datds 30.03.2022,

VENDIM

Nr. ?6 , date 3o.o3.2ozz

1IENDOSI:

1. Td miratoje pedashtimin aga tarifa e shkollimit, sipas kiterit ekonomik, pdr vitin akadcmik

2921-2022 pet *Bderten Elisa Doci, e cila studion ne njd program sludimi td ciklit td pare ne

Universit€tin e Mjekdsisd, Tirard.

2. Per zbarimin e ketij vendimi ngarkohet A.dmini;tratori i Universitetit te Mjekdsise, Tiran6-

3. Ky venrlirn hy'rl od fuqi menj6here dhe publikohet ne laqien zyrtare te irtemetit te IIMT-se'
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Nr Prot rirlt\Emefujb-t2022

LEnata I Lista shte.se e stutl6nt6ve q0 perfitojno P€rjashtim nga tarifa e shkollimit pdr vitin

akademtk202l-2022

Komisioni

l.Ajete Osmanaj

2.Diana Hoxha

3.Lorena Qafoiolla

N€ mb€shtetje te'proges verbalit Nr.545/15 Prot, Datb 28'02'2022 ne [dhje me shq:/rtimin e

kErkeses s6 rt ra"nto Elisa Doci pEr rishikimin e Perfitimit per Perjashtim nga tarifa shkollimit

per vitin akademik 2021'2022" , eshrb si mE poshtE:

Efekti financiar fillon qg ne fillim te vitit akademik 2021 -2022'

SqarojmesengaverifikimiidekumentacionittEstudentesElisaDocieshtefituesepelvitin
.L'"a",i,it 2021 _ 2022, pasi nC pfoges verbalin M. 54514 kor, Dr 14.12.2021 rezulton fituese

,ie.r" 
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lirre" " 
perhio"*" Nr.545/5 pro! Dg,tE t4.12.2021 (harbmr mbi bazen e proges

verbalit) gabimisht €shtE sh€nuar dy her6 studentja Silva Bicaku'
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IHigienist DentareI Elisa Doci


